
Uchwała Nr XV/130/2008 
Rady Gminy Lubiszyn     

z dnia 7 marca 2008 roku 
 

w sprawie: zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Lubiszynie 
 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z  dnia  08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ), art 62 ust.1, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§1 

 
Z dniem 01 września 2008 roku zamierza się utworzyć w Lubiszynie Zespół 
Szkół na bazie Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum. 

 
§2 
 

W skład Zespołu Szkól wejdą: Publiczna Szkoła Podstawowa oraz Publiczne 
Gimnazjum.  

§3 
 

Organizację Zespołu Szkół określi statut. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podęcia. 
 
 
 


